16 אפריל 2015 ת"פ 18578-11-11 מדינת ישראל נ' ר
כב' השופטת מיכל ברק נבו לפני

מדינת ישראל המאשימה
על ידי ב"כ עו"ד מיטל סטי

נגד
ב ר הנאשם

על ידי ב"כ עו"ד עופר רשו

גזר דין

הרקע

העונשין, לחוק 379 סעיף לפי תקיפה, של עבירה בביצוע הוכחות, ניהול לאחר הורשע, שלפני הנאשם .1
התשל"ז-1977 [החוק] ועבירה של איומים, לפי סעיף 192 לחוק. זאת, לאחר שביום 3.2.10 תקף קטין, .... הנאשם
סטר לקטין בפניו, תפס בעורפו ודחף אותו לתוך המעלית. כתוצאה מכך נגרם למתלונן סימן אדום בלחי. נוסף על כך,

הנאשם אמר לקטין כי יהרוג אותו וישחט אותו, במטרה להפחידו.

2. טרם טיעונים לעונש נשלח הנאשם לשירות המבחן לשם קבלת תסקיר, לבקשת ההגנה.

בסופו

של יום המליץ קצין המבחן להמנע מהרשעת הנאשם.

לפיכך עותר הסניגור לבטל את הרשעתו של הנאשם, אשר תגרום לו נזק רב, שכן לא יוכל לקבל רישיון לעסוק
השקעות בשיווק השקעות, בייעוץ העיסוק הסדרת לחוק ו-7(ד) 7(א)(3) מסעיפים כעולה השקעות, בייעוץ

.[14.7.09] ישראל מדינת נ' נגר 4063-02-09 מרכז) (מחוזי וע"פ התשנ"ה-1995 השקעות, תיקי ובניהול

הסניגור הגיש תעודת הוקרה שקיבל הנאשם בחודש מאי 1992 על השתתפותו במבצע התרמה ארצי למען ילדים
שמסר בכך טובה אזרחות גילוי על ב-1997 מהמשטרה שקיבל הוקרה ותעודת פיברוזיס, סיסטיק וחולי אוטיסטים

ערך. יקרת אבידה למשטרה

7.

למאסר לעתור עשויה היא כי האישום בכתב ציינה לא כאשר המשטרה של מחדלה את בחשבון לקחתי עוד
בהחלטתי התייחסתי אליה [נוסח משולב], התשמ"ב-1982, הדין הפלילי סדר לחוק 15א סעיף כמצוות בפועל,
זה מחדל להביא יש ואולם בפועל, למאסר עתירה ממנה למנוע כדי בכך יש כי סברתי לא אמנם, .9.12.14 מיום

בחשבון, יחד עם המחדלים האחרים.

ומביעים למעשיהם אחריות הנוטלים לנאשמים המתחם תחתית שמירת בדבר לעיל האמור חרף אלה, בשל
המתחם. בתחתית זאת בכל הנאשם את למקם החלטתי חרטה,

שירות המבחן ידווח לבית

המשפט עם סיום ביצוע השל"צ.

22. ככל שקיימים מוצגים בתיק - אלה יטופלו בהתאם לשיקול דעתו של הקצין הממונה.

עותק מגזר הדין וגם מהחלטתי בדיון האחרון (26.3.15, עמוד 112) ישלחו לשירות המבחן.

זכות ערעור בתוך 45 יום לבית המשפט המחוזי.

ניתן היום, כ"ז ניסן תשע"ה, 16 אפריל 2015, בנוכחות הצדדים.